
RIFLE FIBER OPTIC 290M FRONT SIGHT - WILLIAMS GUN SIGHT .290"
FIBER OPTIC 290M FRONT SIGHT STEEL RED

> > Kiväärin osat Kiväärin tähtäimet Etutähtäimet

Helposti asennettavat etusightit suosittuihin keski- ja patruunakuulakiväreihin
keräävät ympäröivää valoa erinomaisen näkyvyyden saavuttamiseksi. Mitä
enemmän valoa, sitä kirkkaammin punaiset helmet loistavat; eivät ”huuhdo” pois
edes voimakkaimmassa auringonvalossa. Keskikokoiset sightit sopivat useimpiin
tehdasrampeihin, mukaan lukien Marlin ja Remington.

Ominaisuudet

Nimi: WILLIAMS GUN SIGHT .290" FIBER OPTIC 290M FRONT SIGHT STEEL RED
Valmistaja: WILLIAMS GUN SIGHT
Tuotenro: 962564400
Valm.nro: 56440
Asetyyppi: Universal Rifles
Korkeus: .290
Materiaali: Steel
Tyyli: Fiber Optic
Väri: Red
Toimituksen paino: 0.023kg
Toimituksen korkeus: 30mm
Toimituksen leveys: 99mm
Toimituksen pituus: 152mm
UPC: 053506564408

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Taehtaeimet
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Taehtaeimet/Etutaehtaeimet
https://www.brownells.fi/290-Fiber-Optic-290M-Front-Sight-Steel-Red
https://www.brownells.fi/Manufacturers/WILLIAMS-GUN-SIGHT
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Turvallisuusohjeet RIFLE FIBER OPTIC 290M
ETUSIGHTILLE

Johdanto
Kiitos, että valitsit WILLIAMS GUN SIGHTin RIFLE FIBER OPTIC 290M ETUSIGHTIN. Tämä tuote on suunniteltu
parantamaan ampumiskokemustasi tarjoamalla erinomaista näkyvyyttä erilaisissa valaistusolosuhteissa. Lue tämä
turvallisuusohje huolellisesti varmistaaksesi tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuote on yhteensopiva aseesi kanssa ennen asennusta.
Käsittele aseita aina vastuullisesti ja paikallisten lakien ja sääntöjen mukaisesti.
Pidä tuote lasten ja valtuuttamattomien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista etusight säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta ennen jokaista käyttöä.
Jos huomaat vikoja tai ongelmia, lopeta käyttö välittömästi ja hae apua.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Vältä etusightin käyttöä äärimmäisissä sääolosuhteissa, jotka voivat vaikuttaa sen suorituskykyyn.
Älä muokkaa sightia millään tavalla, sillä se voi vaarantaa sen tehokkuuden ja turvallisuuden.
Käytä aina asianmukaisia silmäsuojia käyttäessäsi aseita, joissa on tämä sight.
Varmista, että sight on tukevasti asennettu ennen käyttöä, jotta se ei irtoa käytön aikana.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista, että olet turvallisessa ympäristössä käyttäessäsi aseita.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus

Varmista, että aseesi on tyhjennetty ja osoittaa turvalliseen suuntaan ennen asennuksen aloittamista.
Poista olemassa oleva etusight, jos se on tarpeen, valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Aseta RIFLE FIBER OPTIC 290M ETUSIGHT dovetailin kohdalle aseessasi.
Napauta sighti varovasti paikalleen käyttämällä eimerkkaavaa työkalua varmistaaksesi, että se on
tukevasti paikallaan.
Varmista, että sight on tasainen ja kohdistettu takasightin kanssa.

Käyttö

Tutustu sightin ominaisuuksiin ennen sen käyttöä kentällä.
Kun tähtäät, varmista, että punainen kuituoptiikkapallo on selvästi näkyvissä kohteesi taustalla.
Säädä ampumasijaintiasi ja otettasi tarpeen mukaan pysyäksesi vakaana ja turvallisessa asennossa.
Harjoittele säännöllisesti tullaksesi taitavaksi sightin käytössä ja parantaaksesi tarkkuuttasi.

Hävittämisohjeet
Hävitä tuote paikallisten sääntöjen mukaisesti eivaarallisten materiaalien osalta.
Älä hävitä tuotetta kotitalousjätteiden mukana.
Jos tuote on vaurioitunut tai ei enää käyttökelpoinen, harkitse komponenttien kierrättämistä, jos mahdollista.

Lisätietoja
Mikäli sinulla on kysymyksiä liittyen turvallisuuteen, asennukseen tai RIFLE FIBER OPTIC 290M ETUSIGHTIN
käyttöön, viittaa tuotepakkauksessa annettuihin valmistajan yhteystietoihin tai vieraile virallisella verkkosivustolla
saadaksesi lisäresursseja.

Noudattamalla näitä ohjeita voit varmistaa RIFLE FIBER OPTIC 290M ETUSIGHTIN turvallisen ja tehokkaan käytön.
Kiitos, että kiinnität huomiota turvallisuuteen. Nauti ampumiskokemuksestasi!
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